FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur CHATEAUROUX du 28 juillet 2018 Pts EX

3 Amateurs - 38 PIGEONS d'UN AN

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng.

1 HOFLACK DIDIER
2 LEDOUX C&D
3 HOFLACK DIDIER
4 LEDOUX C&D
5 LEDOUX C&D
6 HOFLACK DIDIER
7 LEDOUX C&D
8 LEDOUX C&D
9 HOFLACK DIDIER
10 HOFLACK DIDIER

BOURSI N
ENQUI N BAI LLON
BOURSI N
ENQUI N BAI LLON
ENQUI N BAI LLON
BOURSI N
ENQUI N BAI LLON
ENQUI N BAI LLON
BOURSI N
BOURSI N

LOGE G EL AGREE

Pigeon.An Di

1/ 20
5/ 12
8
6
1
15
2
4
13
18

Concept eur

N

TREMES : 402000 & 452000

LACHES a 08h55

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

06 aolt 2018

Roger

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

302117
302491
302220
302490
420947
302260
422232
302492
420921
302217

17 439717 14.30.30
17 416874 14.22.50
17 2 14.45.13
17 2 14.27.33
17 3 14.28.48
17 3 14.48.22
17 4 14.33.54
17 5 14.35.31
17 4 14.58.21
17 5 15.00.36

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

14.30.30 1310.631
14.22.50 1271.603
14.45.13 1255.557
14.27.33 1253.567
14.28.48 1248.873
14.48.22 1244.364
14.33.54 1230.079
14.35.31 1224.239
14.58.21 1210.174
15.00.36 1202.727



